causa te ac sermones tuos versiculos et modulis illigant et mordacem in te satyram canunt.

CAPRAGINUS, a, um, adjekt. caprinus. *Macrobi.* 2. *Sat.* 9. «Capragini lumbi». — *Sync. capranus*, ap. *Anthim. Jer.* 3. 14. «Factus sum in derisum omni populo

meo, canticum eorum tota die». Sic *Ezech.* 33. 31.

«Audient sermones tuos et non faciunt eos, quia in canticum oris sui vertunt illud» h. e. irridendi

causa te ac sermones tuos versiculos et modulis illigant et mordacem in te satyram canunt.

CAPRAGINUS, a, um, adjekt. caprinus. *Macrobi.* 2. *Sat.* 9. «Capragini lumbi». — *Sync. capranus*, ap. *Anthim. Jer.* 3. 14. «Factus sum in derisum omni populo

meo, canticum eorum tota die». Sic *Ezech.* 33. 31.

«Audient sermones tuos et non faciunt eos, quia in canticum oris sui vertunt illud» h. e. irridendi

causa te ac sermones tuos versiculos et modulis illigant et mordacem in te satyram canunt.

CAPRAGINUS, a, um, adjekt. caprinus. *Macrobi.* 2. *Sat.* 9. «Capragini lumbi». — *Sync. capranus*, ap. *Anthim. Jer.* 3. 14. «Factus sum in derisum omni populo

meo, canticum eorum tota die». Sic *Ezech.* 33. 31.

«Audient sermones tuos et non faciunt eos, quia in canticum oris sui vertunt illud» h. e. irridendi

causa te ac sermones tuos versiculos et modulis illigant et mordacem in te satyram canunt.

CAPRAGINUS, a, um, adjekt. caprinus. *Macrobi.* 2. *Sat.* 9. «Capragini lumbi». — *Sync. capranus*, ap. *Anthim. Jer.* 3. 14. «Factus sum in derisum omni populo

meo, canticum eorum tota die». Sic *Ezech.* 33. 31.

beravit remque sorti permisit, sagittis inter se permixtis, ducende, inspectis tamen victimarum extis. — e) *Caput movere* testandae miseracionis et consolandi gratia (*Nah.* 3. 7.). Contra etiam irridendi causa (*Thren.* 2. 16., *Ps.* 108. 25. *Matth.* 27. 39.) — f) *Caput dare*, obfirmare animum (2. *Esdr.* 9. 17.) — g) *Reddere v. ponere in caput*, pupare pro meritis (*Erod.* 9. 10. et 22. 31.) — h) *Fieri in capite*, subigere. *Thren.* 1. 5.

CARAGIUS (et CARAGUS), ii. m. 2., vox, ut putatur greca sed saltem hoc sensu non reperiatur (*χαράγει*), sc. qua significatur sortilegus, incantator, ut legitur in *Conc. Antissiod.* c. 4. et *Narbon.* c. 14. Non autem apud *Augustin.* sed ap. *Ps. Aug. App. serm.* 264. et 278.

CARBONÉOS, a. um, adject. (carbo) carbonis colorem habens, ater (*opp. candidus*). *Gloss.* II. 451. 29. et 479. 7. Vox dubia. Duo loci *Anth. Lat.* 728. 15 et 20 omittuntur a Riese in editione altera veluti spurii.

CARCAR, áris, m. 3. idem ac carcer. *Itala Luc.* 8. 20. et 21. 12. (cod. d) et *Matth.* 5. 23. et 14. 13. (cod. b). *Inscr.* (*Notizie degli scavi* 1892 p. 270) « carcaræ » circi».